
CR2032
3V
+

CR2032
3V
+

<12

PŘÍZNAKY: 
Obstrukce dýchacích cest 
nebo sípání, slintání, zvracení, 
nepříjemné pocity na hrudi, potíže 
s polykáním, snížená chuť k jídlu, 
odmítání jídla, kašel, dušení  

Zvažte výplachy 50 – 150 ml 
0,25 % kyselinou octovou po 
odstranění, baterie pokud nejsou 
žádné známky perforace/fistulací

Připravte se na  
hemodynamickou  
nestabilitu

Diagnostické vyšetření: RTG 
hrudníku, krku a břicha ve 2 
úrovních v případě dlouhodobé 
anamnézy/podezření na lézi 
jícnu, která se již vyskytla nad  
12 hodin zvážit před endoskopií 
provedení CT 

<Do 12 h
(dítě nad 1 rok) po požití k 
překlenutí čekací doby  
podávejte 2 lžíce medu  
každých 10 minut až 6x

<2

Okamžité  
endoskopické 

odstranění  

Posuďte  
rizikové faktory  

pro krvácení  

Sledování na 
lůžku    

Jednat hned  
 nečekejte na  
příznaky 

2

3

4

1

VYSOCE  
RIZIKOVÝ  
PACIENT 

<6LET

 POSTUPUJ PODLE NÁSLEDUJÍCÍCH KROKŮ.
SPOLKNUTÁ BATERIE?

DOPORUČENÍ PRO ZDRAVOTNICKÉ PRACOVNÍKY  

Supported by

#POWERSAFELY is a joint initiative of                                                &   


